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Mens vinterkulden og mørket er ved at blive erstattet af lunere luft og lysere 

morgener, og mens forårets bebuderen erantis og vintergæk spirer frem, sker 

der mange spændende ting både på Susåskolens forskellige afdelinger og i 

skolebestyrelsen.  

 

På Susåskolen har især den seneste tid været præget af anderledes 

skoledage og aktiviteter. Der er blandt andet blevet afholdt emneuge, 

3. klasserne har arbejdet med Aktion Verdensmål, og den efterhånden 

ikoniske Lego Space Challenge for 5. klasserne er gennemført, hvor 

Susåskolen, som så ofte før, gjorde fin figur på tværs af afdelingerne.   

I sportens verden har elever fra afdeling Glumsø været til DM i Volley 

hvor de fik flotte bronzemedaljer med hjem til både drenge- og 

pigeholdet. Som skolebestyrelse er vi meget begejstret for disse 

afbræk i den almindelige skoledag, hvor eleverne får lov til at lære på 

nye måder, være kreative, indgå i nye fællesskaber og dyrke 

innovation, entreprenørskab og sport på andre måder end til daglig.  

 

Selvom både lærere og elever nok synes, at skoleåret næsten lige er begyndt, betyder overgangen til et 

nyt kalenderår også opstart på både brobygning for 6. klasserne på afdeling Glumsø og afdeling 

Herlufmagle samt en velkomst til de nye kommende 0. klasser.  

På alle 3 matrikler har vi budt velkommen til de nye førskoleelever, som 

traditionen byder den første skoledag i april. Det var en masse spændte 

elever og forældre, samt personale der mødtes for første gang. Denne dag 

er altid en festdag som det også kan ses på billedet.  

På Susåskolen tager vi trivsel seriøst og derfor forsøger vi med at eleverne 

møder de kommende børnehaveklasselærere én gang om ugen mens de 

går i førskole, for at lærere og elever kan lære hinanden at kende.  

Derudover er der indført ugentlige klassemøder fra næste skoleår, hvor der 

kan drøftes hvad der fylder i klassen, det kan være et emne om at være den 

gode ven, eller hvad der vurderes at være nødvendigt i den enkelt klasse. 

Det var meningen at dette skulle indføres fra skoleåret 24/25, men mange 

af lærerne har allerede taget tiltaget til sig og indført det som en del af 

ugeskemaet i indeværende skoleår. 

På skolebestyrelsens møde i februar fik medlemmerne en status omkring inklusion og 

specialundervisning på Susåskolen. Det var et rigtig spændende oplæg, hvor vi hørte om alt fra 

inklusionsprocent til arbejdet med elevernes trivsel – eller nogle gange mangel på samme – og hvordan 

der aktivt bliver arbejdet med området. Vi hørte også om hvordan Susåskolen arbejder med kontinuerligt 

at efteruddanne medarbejderne inden for området igennem kurser og oplæg, samt om opstarten af en 

ny specialklasse på mellemtrinnet i Glumsø pr. 1. marts 2024. Alt sammen rigtig spændende og vigtigt, 

da elevernes trivsel er et stort fokusområde på skolen.  

Præsentation af Aktion Verdensmål på afd. 

Herlufmagle 

Velkomst fra indskolingen til førskole-

eleverne på afd. Holsted 
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Vi har som skolebestyrelse tidligere anmodet om at få foretaget målinger af indeklimaet på vores 

matrikler, og efter at have modtaget disse har vi valgt at henvende os til Børne- og Uddannelsesudvalget 

og Økonomiudvalgt med en bekymringsskrivelse, da mange af værdierne ikke lå indenfor det acceptable i 

forhold til hvad der ligger af guidelines fra teknologisk institut. Vi afventer deres svar på vores 

henvendelse og ser frem til en god og konstruktiv dialog.  

På skolebestyrelsens vegne,  

Mette & Lisbeth  

  


